
























































































【エラーチェック済】

(その15)

1．組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項目別区分

会議費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(又は名称）

支出を受けた者の住所
(又は所在地）

備考

1 Web会議用テレビ代 89,800 R3/3/5 株式会社INS 千葉県船橋市西浦2丁目14-1

2 会場使用料 140,250 R3/3/25
株式会社宮崎観光ホテ
ﾉレ

宮崎市松山1丁目1番1号

3 党大会記念品代 239,030 R3/5/25
合資会社ニコニコ時計
宝飾店

宮崎市橘通東3丁目2番2号

4 党大会資料印刷代 501,930 R3/5/25 有限会社八紘タイプ 宮崎市瀬頭1丁目4番23号

5 役員会時の経費 106,500 R3/7/12
株式会社ユニオンコー
ﾄホテルメリージュ

宮崎市橘通東3丁目1－11

6

7

8

9

10

ll

12

13

14

15

その他の支出 1,933,320
合計 3,010,830



【エラーチェック済】

(その15）

1．組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項目別区分

政調会費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(又は名称）

支出を受けた者の住所
(又は所在地）

備考

1 意見交換会時の経費 54,000 R3/3/5 旅館小戸荘 宮崎市橘通東2丁目9番8号

2 会場代 121，320 R3/8/25
株式会社宮崎観光ホテ
ﾉレ

宮崎市松山1丁目1番1号

3 要望書印刷代 334,950 R3/9/10 有限会社八紘タイプ 宮崎市瀬頭1丁目4番23号
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5
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その他の支出 300,777
合計 811，047



【エラーチェック済】

(その15）

1．組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項目別区分

旅費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(又は名称）

支出を受けた者の住所
(又は所在地） 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ll

12

13

14

15

その他の支出 76,430
合計 76,430



【エラーチェック済】

(その15）

1．組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項目別区分

助成費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(又は名称）

支出を受けた者の住所
(又は所在地）

備考

1 助成費 14，000 R3/1/12 自由民主党西都市支部 西都市大字南方3306-10

2 助成費 8,000 R3/3/25 自由民主党国富町支部
東諸県郡国富町大字三名2621-
14

3 助成費 9,000 R3/6/10 自由民主党日南市支部 日南市乙姫町3－14

4 助成費 21，000 R3/7/12 自由民主党綾町支部 東諸県郡綾町大字南俣450-3

5 助成費 8,000 R3/8/10 自由民主党山之口支部 都城市山之口町富吉3548-2

6 助成費 15，000 R3/8/25 自由民主党新富町支部 児湯郡新富町大字日置58

7 助成費 9,000 R3/9/27 自由民主党高崎支部 都城市高崎町江平2723

8 助成費 17，000 R3/10/25 自由民主党田野支部
宮崎市田野町南原2丁目19番地
26

9
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その他の支出 0

合計 101,000



【エラーチェック済】

(その15)

1．組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項目別区分

青年局費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名
(又は名称）

支出を受けた者の住所
(又は所在地）

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の支出 782,487
合計 782,487




















































